
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Zapewnienie dostępu do zewnętrznej sieci komputerowej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Bankowa 12

1.5.2.) Miejscowość: Katowice

1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007

1.5.4.) Województwo: śląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zapewnienie dostępu do zewnętrznej sieci komputerowej

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f5a0a9e8-cfc4-11ed-9355-06954b8c6cb9

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00208681

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-10

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00166112

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na
podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy

3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie dostępu do Śląskiej Akademickiej Sieci Komputerowej. Zapewnienie dostępu do
określonych usług sieciowych, realizowanych w zewnętrznej sieci komputerowej, może być udzielone w trybie zamówienia z
wolnej ręki, z uwagi na spełnienie przesłanki opisanej w art.214 ust. 1 pkt. 1 lit. a) ustawy PZP - usługa ta może być

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208681/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



świadczona tylko przez jednego wykonawcę z przyczyn technicznych o obiektywnym charakterze. Jedynym wykonawcą
mogącym zapewnić dostęp do Śląskiej Akademickiej Sieci Komputerowej (ŚASK) oraz zasobów sieci PIONIER oraz
GEANT jest Centrum Komputerowe Politechniki Śląskiej. Jednostka ta jest operatorem Śląskiej Akademickiej Sieci
Komputerowej, łączącej statutowo jednostki naukowo - akademickie na terenie Województwa Śląskiego oraz członkiem
konsorcjum PIONIER (utrzymującego ogólnopolską sieć środowiska naukowo-akademickiego PIONIER), a zatem jedynym
dostawcą mogącym zrealizować usługę dostępu do sieci PIONIER i sieci naukowej GEANT

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DZP.382.4.1.2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 523272,75 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie dostępu do zewnętrznej sieci komputerowej.
2. Usługa winna polegać na:
1) zapewnieniu Uniwersytetowi Śląskiemu w Katowicach nielimitowanego dostępu do połączeń w zewnętrznej sieci
komputerowej, realizowanych za pomocą 36 styków (punktów połączeń) pomiędzy urządzeniami sieciowymi Uniwersytetu
Śląskiego a urządzeniami Wykonawcy. Wykaz styków, określający ich lokalizację i wymagane przepływności połączeń,
podano w załączniku nr 2 do zaproszenia. Styk o przepływności 10 Gbps, za pomocą którego realizowane będzie
połączenie do sieci Pionier, Geant i Internet, musi być redundantny (tzn. muszą istnieć dwa połączenia różnymi trasami do
dwóch węzłów sieci Wykonawcy, znajdujących się w różnych lokalizacjach), 
2) utrzymywaniu połączeń światłowodowych w relacjach określonych w załączniku nr 2 do zaproszenia,
3) realizacji wirtualnych sieci lokalnych (VLAN) pomiędzy jednostkami Uniwersytetu Śląskiego, 
4) realizacji tranzytu ruchu sieciowego Uniwersytetu Śląskiego do sieci naukowych Pionier i Géant oraz do Internetu,
5) zapewnieniu administratorowi sieci komputerowej Uniwersytetu Śląskiego wsparcia technicznego operatora sieci
Wykonawcy przez całą dobę we wszystkie dni roku
6) zapewnieniu Uniwersytetowi Śląskiemu możliwości uzyskiwania, w razie potrzeby, adresów IP znajdujących się w
dyspozycji Wykonawcy,
7) zapewnieniu Uniwersytetowi Śląskiemu możliwości korzystania z:
a) dostępu do ogólnoświatowego systemu autoryzacji sieci bezprzewodowej eduroam,
b) dostępu do udogodnień dostępnych w sieci GÉANT (w zakresie i terminie ich obowiązywania), w szczególności do
serwerowych i osobistych certyfikatów sieciowych TCS,
c) bezpośredniego dostępu do ogólnopolskiej sieci optycznej Pionier,
d) dostępu do udogodnień oferowanych w ramach projektu Platon (wideokonferencje, obliczenia kampusowe, system
archiwizacji masowej, system IPTV HD – zgodnie z harmonogramem ich dostępności oraz regulaminem korzystania).

4.5.3.) Główny kod CPV: 72720000-3 - Usługi w zakresie rozległej sieci komputerowej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 560023,92 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 560023,92 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 560023,92 PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208681/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Politechnika Śląska

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 631-020-07-36

7.3.3) Ulica: ul. Akademicka 2A

7.3.4) Miejscowość: Gliwice

7.3.5) Kod pocztowy: 44-100

7.3.6.) Województwo: śląskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-25

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 560023,92 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00208681/01 z dnia 2023-05-10

2023-05-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Zapewnienie dostępu do zewnętrznej sieci komputerowej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Uniwersytet Śląski w Katowicach
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001347
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Bankowa 12
	1.5.2.) Miejscowość: Katowice
	1.5.3.) Kod pocztowy: 40-007
	1.5.4.) Województwo: śląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22A - Katowicki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@us.edu.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: dzp.us.edu.pl
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f5a0a9e8-cfc4-11ed-9355-06954b8c6cb9
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00208681
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-05-10
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00166112

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 1 ustawy
	3.1.1.) Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki:

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DZP.382.4.1.2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 523272,75 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 72720000-3 - Usługi w zakresie rozległej sieci komputerowej

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 560023,92 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 560023,92 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 560023,92 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Politechnika Śląska
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 631-020-07-36
	7.3.3) Ulica: ul. Akademicka 2A
	7.3.4) Miejscowość: Gliwice
	7.3.5) Kod pocztowy: 44-100
	7.3.6.) Województwo: śląskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-04-25
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 560023,92 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 12 miesiące



